

ЗАКОН
Алтайского края

**О внесении изменений в закон Алтайского края
«Об административной ответственности за совершение
правонарушений на территории Алтайского края»**

Статья 1

Внести в закон Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2002, № 75, часть I; 2003, № 86, № 92, часть I; 2004, № 99, № 104, часть I; 2005, № 116, часть I; 2006, № 120, часть I, № 121, часть I, № 122, часть I, № 125, часть I, № 126, часть I; 2007, № 133, часть I, № 135, часть I, № 137, часть I, № 140, часть I; 2009, № 155, часть I, № 164, часть I; 2010, № 171, часть I; 2011, № 179, часть I, № 181, часть I, № 183, часть I; 2012, № 193, часть I, № 200, часть I; 2013, № 209, часть I, № 211, часть I, № 212, часть I; 2014, № 214, часть I, № 216, часть I, № 218, часть I; 2015, № 229, часть I, № 236, часть I, Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 6 мая 2016 года) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 3 слова «ста рублей» заменить словами «трёхсот рублей»;

2) в статье 25:

а) в части 1 слова «от ста» заменить словами «от трёхсот»;

б) в части 4 слова «ста рублей» заменить словами «пятисот рублей»;

3) в статье 27 слова «от ста» заменить словами «от пятисот»;

4) в статье 36-1 слова «от ста до пятисот» заменить словами «от пятисот до тысячи»;

5) в статье 46:

а) в части 1 слова «ста рублей» заменить словами «трёхсот рублей»;

б) в части 2 слова «ста рублей» заменить словами «трёхсот рублей»;

в) в части 3 слова «от ста до двухсот» заменить словами «от трёхсот до пятисот»;

г) в части 4 слова «от ста до двухсот» заменить словами «от трёхсот до пятисот»;

б) в статье 67 слова от «от ста до трёхсот» заменить словами «от трёхсот до пятисот»;

7) в статье 68 слова «от ста» заменить словами «от пятисот»;

8) в части 1 статьи 87-2.1 слова «частью 1 статьи 19.5» заменить словами «частями 1 и 20.1 статьи 19.5»;

9) в части 2 статьи 87-2.2 слова «частью 20 статьи 19.5» заменить словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул

1 февраля 2017 года

№ 2-3С